合同到期因条件太高不续

租

2006年12月 2021年6月

19 香格里拉店

广西省南宁市江南区星光大道34号

香格里拉购物广场负一楼

经营亏损持续加大，扭亏无

望

2006年9月 2021年6月

二、关闭门店对公司的影响

鉴于部分门店租约到期而无法续租或销售持续下滑， 长期亏损且扭亏无望或出租方不能满足我们

门店开业经营条件等原因，公司决定关闭上述门店。 上述关闭门店将产生如下一次性损失，主要包括合

同解约损失、装修等长期待摊费用摊余价值的一次性摊销、不可转移的固定资产净值损失、经营商户解

约损失、存货损失、员工安置补偿支出等。

公司2021年上半年已实际关闭的19家门店，预计产生上述闭店损失约0.65亿元。因关店解约后续进

展的不确定性，可能导致关店损失的变化。 公司关闭门店已履行必要的内部决策程序，并严格按照公司

相关流程妥善安置员工，减少公司损失，维护合法利益。

三、风险性提示

关闭部分亏损门店有利于经营减亏止滑，优化门店结构，开展资源整合，促进公司战略转型和持续

发展。2021年下半年公司将会根据行业市场发展形势与公司经营实际而实施关闭亏损门店的策略，同时

新开多类新业态的门店，实现线上线下融合的多业态创新发展。

关闭门店将对公司2021年度业绩产生一定影响，具体关闭门店的损失金额尚存在不确定性，公司将

依据相关监管规定及时披露进展情况。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

董 事 会

2021年7月9日

证券代码：002024� � � � �证券简称：苏宁易购 公告编号：2021-097

股东关于减持苏宁易购集团股份有限公司股份超过1%暨

控股股东及股东签署《股份转让协议》股份过户进展公告

股东苏宁电器集团有限公司， 股东张近东先生及其一致行动人苏宁控股集团有限公司保证向本公

司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、基本情况

信息披露义务人

信息披露义务人1：张近东

信息披露义务人2：苏宁控股集团有限公司

信息披露义务人3：苏宁电器集团有限公司

住所

信息披露义务人1：南京市鼓楼区北京西路

信息披露义务人2：南京市鼓楼区山西路 8�号金山大厦 B�楼一层

信息披露义务人3：南京市淮海路68号

权益变动时间 2021年7月6日-2021年7月7日

股票简称 苏宁易购 股票代码 002024

变动类型（可多选）

增加□

减少√

一致行动人

有√（苏宁控股集团为张近东先生的一致行动

人）

无□

是否为第一大股东或

实际控制人

是√（本次信息披露义务人1张近东先生为公司实际控制人、控股股东）

否 □

2、本次权益变动情况

股份种类（A�股、B�股

等）

减持股数（股） 减持比例（%）

A股（张近东） 26,630,000 0.29%

A股（苏宁控股集团有

限公司）

116,375,496 1.25%

A股（苏宁电器集团有

限公司）

477,854,859 5.13%

合计 620,860,355 6.67%

本次权益变 动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 √（协议转让）

本次增持股份的资金

来源（可多选）

自有资金 □

银行贷款 □

其他金融机构借款 □

股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 3,602,737,140 38.70% 2,981,876,785 32.03%

其中：有限售条件股份 1,524,914,946 16.38% 1,524,914,946 16.38%

无限售条件股份 2,077,822,194 22.32% 1,456,961,839 15.65%

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、 意向、

计划

是√ 否□

2021年7月5日，苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人张

近东先生及其一致行动人苏宁控股集团有限公司（以下简称“苏宁控股集团” ），公司持股 5%

以上股东苏宁电器集团有限公司（以下简称“苏宁电器集团” ），西藏信托有限公司（以下简称

“西藏信托” ，代表西藏信托有限公司－西藏信托－顺景 34�号集合资金信托计划、西藏信托有

限公司－西藏信托－顺景 53�号集合资金信托计划、 西藏信托有限公司－西藏信托－莱沃 6�号

集合资金信托计划、西藏信托有限公司－西藏信托－莱沃 10�号集合资金信托计划，合称“4�支

信托计划” ，苏宁电器集团通过前述信托计划持有公司股份）拟将所持公司合计数量占上市公

司总股本 16.96%的股份转让给江苏新新零售创新基金二期（有限合伙）（以下简称“新新零售

基金二期” ）（详见2021-093号公告）。

张近东先生将所持公司311,629,999�股股份（占上市公司总股本的 3.35%）转让给新新零

售基金二期，股份转让价格为人民币 5.59�元/股。其中，张近东先生将其所持公司26,630,000股

通过大宗交易转让给新新零售基金二期；其余交易系通过协议转让方式完成。

苏宁控股集团将所持公司116,375,496�股股份（占上市公司总股本的 1.25%）转让给新新